
ÚNOR

„Tydli, fidli, bumtarata, otevřete kmotře vrata, maškary k vám přišly, hej, začal masopustní rej.“

Ještě předtím, než jsme oslavili masopust a vstoupili do postní doby, naši předškoláci zvládli testy školní
zralosti, které vedla paní Mgr. Hana Imlaufová z Křesťanské pedagogicko-psychologické poradny. 

Poté už nám nic nebránilo v tom, vzít na sebe podobu našeho oblíbeného hrdiny, baletky, rytíře či 
zvířátka a tančit a zpívat při masopustním karnevale.  

                                                                
Rejem masek jsme vstoupili do postní doby. Celým tímto obdobím nás bude provázet projekt: S Ježíšem
na křížové cestě. Uvedl nás do něho p. Pavel Semela a jeho kamarád tučňák Lilo. Po celou dobu se 
budeme snažit, aby našimi dobrými skutky rozkvetla trnová koruna, která Ježíše na křížové cestě tížila. 

                                                          

Veronika Lehrlová


